
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Secundaria Funcionarios-Interinos     -      Listado a  08 de Septiembre de 2016, a las 22:41

Página 1 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30012963

30012276

30012963

30002775

30009319

30010280

30012963

30001230

30008686

30010516

30010577

30011594

30012963

IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

IES EUROPA (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA 
- MURCIA)

CEA ALTO GUADALENTÍN (LORCA - LORCA)

IES JOSÉ PLANES (MURCIA - MURCIA)

CEA BAJO GUADALENTÍN (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)
IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

0590I05

0590I06

0590I06

0590001

0590001

0590001

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Secundaria Funcionarios-Interinos     -      Listado a  08 de Septiembre de 2016, a las 22:41

Página 2 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30009319

30011648

30012501

30001746

30003202

30008686

30010280

30018205

30012276

30012847

30013505

30002428

30005284

IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

CEA MAR MENOR (TORRE-PACHECO - TORRE-
PACHECO)
CEA ÁGUILAS (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES ISAAC PERAL (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES ARZOBISPO LOZANO (JUMILLA - JUMILLA)

IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA 
- MURCIA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

I.E.S.O. GALILEO  (POZO ESTRECHO - CARTAGENA)

IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES VILLA DE ALGUAZAS (ALGUAZAS - ALGUAZAS)

IES LOS MOLINOS (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES SANTA LUCÍA (SANTA LUCIA - CARTAGENA)

IES CARTHAGO SPARTARIA (PALMA (LA) - 
CARTAGENA)

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590007

0590008

0590008

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/16

01/09/16

01/09/16

01/09/16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Secundaria Funcionarios-Interinos     -      Listado a  08 de Septiembre de 2016, a las 22:41

Página 3 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30012744

30003202

30010280

30012847

30002763

30008686

30010280

30011341

30012963

30006197

30400004

30011880

30019064

30002428

IES PEDRO PEÑALVER (ALGAR (EL) - 
CARTAGENA)
IES ARZOBISPO LOZANO (JUMILLA - JUMILLA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES VILLA DE ALGUAZAS (ALGUAZAS - ALGUAZAS)

IES DIEGO TORTOSA (CIEZA - CIEZA)

IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA 
- MURCIA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS - 
PUERTO LUMBRERAS)
IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI Centro de la ONCE  (MURCIA - MURCIA)

IES ABANILLA (ABANILLA - ABANILLA)

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA - LORCA)

IES SANTA LUCÍA (SANTA LUCIA - CARTAGENA)

0590008

0590009

0590009

0590009

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590018

0590018

0590019

0590019

0590058

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

01/09/16

01/09/16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Secundaria Funcionarios-Interinos     -      Listado a  08 de Septiembre de 2016, a las 22:41

Página 4 de 5

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30002568

30003457

30007876

30008133

30005284

30008686

30011867

30011879

30012276

30008558

30012276

30008339

30009332

30007876

IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN (LORCA - LORCA)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)

IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

IES CARTHAGO SPARTARIA (PALMA (LA) - 
CARTAGENA)

IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA 
- MURCIA)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES RAMÓN Y CAJAL (MURCIA - MURCIA)

IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

C.I.F.E.A.  (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE 
SEGURA)
IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)

0590058

0590058

0590058

0590059

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590101

0590105

0590115

0591026

0591204

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

01/09/16

01/09/16

01/09/16

01/09/16

01/09/16

01/09/16

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Secundaria Funcionarios-Interinos     -      Listado a  08 de Septiembre de 2016, a las 22:41

Página 5 de 5

Cod.Cen.

Murcia, a 08 de septiembre de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30008698

30003469

30001801

30006161

30006173

30008467

IES SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

IES SAN JUAN BOSCO (LORCA - LORCA)

IES POLITÉCNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES FLORIDABLANCA (MURCIA - MURCIA)

IES SAAVEDRA FAJARDO (MURCIA - MURCIA)

IES RICARDO ORTEGA (FUENTE ALAMO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

0591205

0591209

0591215

0591225

0591225

0591225

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

1

2

1

1

1

1

01/09/161

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

Pro/Def


