Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30012963 IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0590105	Completa	VP		1	1		N
D	30012276 IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590106	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012963 IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0590106	Tiempo Parcial 12 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30002775 IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)	0590001	Tiempo Parcial 7 horas	VP		1	1		N
D	30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)	0590001	Tiempo Parcial 7 horas	VP		1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590001	Tiempo Parcial 12 horas	VP		1	1		N
D	30012963 IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0590001	Tiempo Parcial 11 horas	VP		1	1		N
D	30001230 IES EUROPA (AGUILAS - ÁGUILAS)	0590004	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES (MURCIA - MURCIA)	0590004	Tiempo Parcial 14 horas	VP		1	1		N
D	30010516 CEA ALTO GUADALENTÍN (LORCA - LORCA)	0590004	Tiempo Parcial 13 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30010577 IES JOSÉ PLANES (MURCIA - MURCIA)	0590004	Completa	VP		1	1		N
D	30011594 CEA BAJO GUADALENTÍN (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)	0590004	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012963 IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0590004	Tiempo Parcial 11 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)	0590005	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30011648 CEA MAR MENOR (TORRE- PACHECO - TORRE-PACHECO)	0590005	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012501 CEA ÁGUILAS (AGUILAS - ÁGUILAS)	0590005	Tiempo Parcial 12 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30001746 IES ISAAC PERAL (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590006	Completa	VP		3	1		N
D	30003202 IES ARZOBISPO LOZANO (JUMILLA - JUMILLA)	0590006	Tiempo Parcial 12 horas	VP		1	1		N
D	30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES (MURCIA - MURCIA)	0590006	Tiempo Parcial 14 horas	VP		1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590006	Tiempo Parcial 14 horas		COMPENS ATORIA (A.D.)	1	1		N
D	30018205 I.E.S.O. GALILEO (POZO ESTRECHO - CARTAGENA)	0590006	Tiempo Parcial 8 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30012276 IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590007	Tiempo Parcial 8 horas	VP		1	1		N
D	30012847 IES VILLA DE ALGUAZAS (ALGUAZAS - ALGUAZAS)	0590007	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30013505 IES LOS MOLINOS (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590007	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30002428 IES SANTA LUCÍA (SANTA LUCIA - CARTAGENA)	0590008	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA (PALMA (LA) - CARTAGENA)	0590008	Tiempo Parcial 13 horas	VP	AFINES	1	1		N

D /D (Cod Con Nambur Control (con localidad como inicia)	F	la ma a ala	0	Deafil	District	A	Facilist	Iti M Ohaamaaianaa amulaaifa
	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)		Jornada	•			Anu	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30012744 IES PEDRO PEÑ ALVER (ALGAR (EL) - CARTAGENA)	0590008	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30003202 IES ARZOBISPO LOZANO (JUMILLA - JUMILLA)	0590009	Tiempo Parcial 10 horas	VP		1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590009	Tiempo Parcial 13 horas	VP		1	1		N
D	30012847 IES VILLA DE ALGUAZAS (ALGUAZAS - ALGUAZAS)	0590009	Completa	VP	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	1		N
D	30002763 IES DIEGO TORTOSA (CIEZA - CIEZA)	0590011	Completa	VP		1	1		N
D	30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES (MURCIA - MURCIA)	0590011	Tiempo Parcial 14 horas	VP		1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590011	Tiempo Parcial 11 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS - PUERTO LUMBRERAS)	0590011	Completa	VP		4	1		N
D	30012963 IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0590011	Tiempo Parcial 8 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA - MURCIA)	0590018	Tiempo Parcial 12 horas	VP		1	1		N
D	30400004 CE INF- PRI Centro de la ONCE (MURCIA - MURCIA)	0590018	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30011880 IES ABANILLA (ABANILLA - ABANILLA)	0590019	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30019064 IES BARTOLOMÉ PÉ REZ CASAS (LORCA - LORCA)		Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30002428 IES SANTA LUCÍA (SANTA LUCIA - CARTAGENA)	0590058	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	DisIni. A	nu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30002568 IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)	0590058	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30003457 IES JOSÉ IBÁÑ EZ MARTÍN (LORCA - LORCA)	0590058	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)	0590058	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30008133 IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER - SAN JAVIER)	0590059	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30005284 IES CARTHAGO SPARTARIA (PALMA (LA) - CARTAGENA)	0590061	Tiempo Parcial 10 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES (MURCIA - MURCIA)	0590061	Tiempo Parcial 14 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30011867 IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)	0590061	Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30011879 IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)	0590061	Tiempo Parcial 12 horas	VP		1	1		N
D	30012276 IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590061	Tiempo Parcial 7 horas	VP		1	1		N
D	30008558 IES RAMÓN Y CAJAL (MURCIA - MURCIA)	0590101	Tiempo Parcial 14 horas	VP		1	1		N
D	30012276 IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590105	Completa	VP		1	1		N
D	30008339 C.I.F.E.A. (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590115	Completa	VP		1	1		N
D	30009332 IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)	0591026	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
D	30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)	0591204	Completa	VP		3	1		N

Convocatoria: Adjudicación Secundaria Funcionarios-Interinos - Listado a 08 de Septiembre de 2016, a las 22:41

Pı	ro/Det	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
	D	30008698 IES SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)		Tiempo Parcial 14 horas		SIN PERFIL	1	1	01/09/16	N
	D	30003469 IES SAN JUAN BOSCO (LORCA - LORCA)	0591209	Completa	VP		2	1		N
	D	30001801 IES POLITÉ CNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)	0591215	Tiempo Parcial 12 horas	VP		1	1		N
	D	30006161 IES FLORIDABLANCA (MURCIA - MURCIA)	0591225	Tiempo Parcial 9 horas	VP		1	1		N
	D	30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO (MURCIA - MURCIA)	0591225	Tiempo Parcial 10 horas	VP		1	1		N
	D	30008467 IES RICARDO ORTEGA (FUENTE ALAMO - FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)	0591225	Completa	VP		1	1		N

Murcia, a 08 de septiembre de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís